
МИНОБРНАУКИ  РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ  

БОТАНИЧЕСКИЙ САД – ИНСТИТУТ  
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ПРИКАЗ 
 

«9»  декабря   2020  г.           № 504-л/с 
 

г. Владивосток 
 

О проведении плановой аттестации в 2021 г. 
 

На основании действующего   Положения о  порядке проведения атте-
стации сотрудников, занимающих должности научных работников  Феде-
рального государственного бюджетного учреждения науки Ботанического 
сада-института Дальневосточного отделения Российской академии наук,            
Сахалинского и Амурского филиалов (утвержденное 15  сентября 2016 г.)  и  
необходимостью проведения плановой  аттестации сотрудников                          
БСИ ДВО РАН в 2021 г.  п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Провести плановую аттестацию научных работников института                         
25 марта  2021 г. 
 

2. Утвердить аттестационную комиссию в составе: 
 

Председатель директор, чл.-корр. РАН Крестов                   
Павел Витальевич. 

Заместитель председателя 
 

заместитель директора по научной работе,                                                                                  
к.б.н. Марчук Елена Александровна 
 

Секретарь комиссии  
 

ученый секретарь, к.б.н. Лабецкая            
Наталья Владимировна 

Члены комиссии председатель ПК БСИ ДВО РАН                            
Богданова Жанна Дмитриевна; 

 г.н.с. лаборатории криптогамной биоты, 
д.б.н. Бакалин Вадим Андреевич; 

 с.н.с. лаборатории флоры, к.б.н. Калинкина 
Валентина Андреевна; 
 



в.н.с. лаборатории геоботаники, 
к.б.н. Корзников Кирилл Александрович; 

 ведущий  специалист по управлению пер-
соналом   Тарола Ольга Васильевна. 

 
3. Утвердить список научных работников подлежащих аттестации             

(приложение 1). 
4. Утвердить график проведения аттестации научных работников                

(приложение 2). 
5. Ознакомить с графиком  проведения аттестации, аттестуемых лиц и 

руководителей их структурных подразделений. 
6. Руководителям научных подразделений до 10 марта 2021 г. сдать в Ат-

тестационную комиссию (секретарю комиссии Лабецкой Н.В.) необхо-
димые для аттестации документы в соответствии с Положением. 

7. Настоящий приказ довести до сведения всех руководителей научных 
подразделений Института  под расписку, ответственный – ведущий 
специалист по управлению персоналом Тарола О.В. 

8. Контроль над исполнением возложить на заместителя директора по          
научной работе Марчук Е.А. 

 
 
 
 Директор БСИ ДВО РАН 
член-корреспондент РАН                                                                  П.В. Крестов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



С приказом от 09.12.2020 г. № 504-л/с  «О проведении плановой                 
аттестации в 2021 г.»  ознакомлены: 

 
№ 
п/п 

ФИО, должность Дата 
 ознакомления 

Роспись 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение 1 к приказу № 504-л/с  от «9» декабря 2020 г. 
 
 

Согласован с Председателем 
ПК  БСИ ДВО РАН 

«___»__________2020 г. 
протокол № ______ 

Утвержден приказом 
директора БСИ ДВО РАН 

от «____»__________2020 г. 
№________ 

 
 

С П И С О К 
научных работников 

 Федерального государственного бюджетного учреждения науки  
 Ботанического сада-института ДВО РАН 

 подлежащих аттестации  в 2021 году 
 
 
№ 
п/п ФИО Должность 
1 Березовская Ольга Любомировна Старший научный сотрудник 

2 Богачёв Илья Григорьевич Инженер-исследователь 

3 Дудкин Роман Васильевич Ведущий научный сотрудник 

4 Калинкина Валентина Андреевна Старший научный сотрудник 

5 Колдаева Марина Николаевна Старший научный сотрудник 

 
 
 
Ознакомлены: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 2 к приказу № 504-л/с  от «9» декабря 2020 г. 
 
 

Согласован с Председателем 
ПК  БСИ ДВО РАН 

«___»__________2020 г. 
протокол № ______ 

Утвержден приказом 
директора БСИ ДВО РАН 

от «____»__________2020 г. 
№________ 

 
Г Р А Ф И К 

проведения аттестации в Федеральном государственном бюджетном 
 учреждении науки  Ботаническом саде-институте ДВО РАН 

 25 марта 2021 года 
Место  проведения: г. Владивосток, ул. Маковского, 142                                                 
(административное здание, конференц-зал) 
 

№ 
п/п ФИО Должность Дата              

проведения 

 
Время 

проведения  
 

1 Березовская Ольга Любомировна Старший научный             
сотрудник 25.03.2021 10.00 

2 Богачёв Илья Григорьевич Инженер-
исследователь 25.03.2021 

 
10.20 

 

3 Дудкин Роман Васильевич Ведущий научный             
сотрудник 25.03.2021 10.40 

4 Калинкина Валентина Андреевна Старший научный             
сотрудник 25.03.2021 11.00 

5 Колдаева Марина Николаевна Старший научный              
сотрудник 25.03.2021 11.20 

 
       
 Ознакомлены: 


	ПРИКАЗ
	7. Настоящий приказ довести до сведения всех руководителей научных подразделений Института  под расписку, ответственный – ведущий специалист по управлению персоналом Тарола О.В.

